2019年度関西学生バドミントン秋季リーグ戦要項 1 大 会 名 関西学生バドミントン秋季リーグ戦 2 主 催 関西学生バドミントン連盟 ベースボールマガジン社 3 後 援 開会式・CM 会議 8月24日 (土) 立命館大学大阪茨木キャンパス C274 教室 4 期日・会場 競技日程 1~3部 9月10日(火) 関西大学千里山キャンパス中央体育館 9月11日(水) 近畿大学東大阪キャンパス 9月12日 (木) 立命館大学大阪茨木キャンパス 9月18日(水) 龍谷大学深草キャンパス 9月19日(木) 龍谷大学深草キャンパス 4·5部 8月24日(土)~ 9月22日(日)に実施 各部当番校指定会場 順位決定戦・入替戦 9月23日(月) 立命館大学茨木キャンパス 順位決定戦 • 入替戦 9月28日(土) 大津市皇子が丘公園体育館 5 種 目 男子 1部~5部 女子 1部~5部 (所属する部は2019度関西学生バドミントン春季リーグ戦の成績による) 競技規則 6 2019年度(公財)日本バドミントン協会現行規則による 競技方法 2複3単の団体リーグ戦とする 8 使用シャトル及び用具 2019年度(公財)日本バドミントン協会検定合格球及び公認用具 参加資格 関西学生バドミントン連盟現行規則に反しないもの 9 秋季リーグ戦の選手として登録又は追加登録した者 女子1~3部 25,000円 10 参 加 費 男子1~3部 25,000円 男子4・5部 20,000円 女子4・5部 20,000円 11 参加費納入先 ゆうちょ銀行 四三八店 店番438 普通預金 口座番号 8915561 関西学生バト、ミントン連盟 振込人氏名は "アキ 大学名"(ホームページの登録/大会申込書類の項目の"学連登録費 について"というファイルの"4)振込名称一覧"を参照にしてください) なお、参加費納入後、振込み明細のコピーと明細書を同封して以下に郵送してください <郵送先> 〒658-0032 兵庫県神戸市東灘区向洋町中9-4 甲南大学スポーツ・健康科学教育研究センター鵤木研究室 関西学生バドミントン連盟 宛 12 参加申込方法 Excel データの送信 必要事項記入の上 kansaibad@gmail.com にメールで送信すること

※Excel ファイルのタイトルに大学名・春季リーグの戦績(〇〇大学 〇部〇位)を記入すること

※他の申込方法(電話・メンバー表の郵送等)は一切認めない。

(1) 申込締切日(メール申込締切日) 8月10日(土) 13 各種申込締切日

- (2) 郵送締切日(振込み明細のコピーと明細書) **8月16日(金)消印有効**
- (3) 参加費納入締切日 **8月14日 (水)**
- 1~3部 3位まで 14 表 彰
- 15 そ の 他 メンバー変更は CM 会議で可能です。また、今大会に限り 9月7日(土) 17時までメール でのメンバー変更を認めます。それ以降の変更は認めません。

< お問い合わせ先> 委員長 國津 良介 080-4765-8915